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SPIRO WHITE PROSZEK DO PRANIA
BIAŁYCH TKANIN Z AKTYWNYM TLENEM
15KG

Cena brutto 131,39 zł

Cena netto 106,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Clovin

Opis produktu

Spiro White

Proszek do prania tkanin białych z aktywnym tlenem

Dzięki 3 aktywnym enzymom usuwa uporczywe plamy nawet w twardej wodzie.

30O 40O 60O

15 KG

215 prań

Dozowanie 70 gram na pranie (4,5kg)

Nowoczesny produkt stworzony dla biznesu

Skuteczny w pielęgnacji bieli

Proszek do prania Spiro White to skuteczny i nowoczesny produkt. Wzmocniony aż 3 aktywnymi enzymami
skutecznie usuwa najbardziej uporczywe plamy białkowe lub z owoców. Zabrudzenia z czekolady, krwi, owoców
czy soków są szczególnie uciążliwe dla właścicieli restauracji lub hoteli. To właśnie tam najczęściej dochodzi do
tego typu zabrudzeń, a przecież nieskazitelna biel pościeli czy obrusów stanowi wizytówkę każdego lokalu. Spiro
White powstał w trosce o idealną biel tkanin. Wzmocniony aktywnym tlenem i wybielaczem optycznym,
skuteczny już w 30°C nawet w twardej wodzie, stanowi najlepszy wybór. Przyjazny dla środowiska i bezpieczny
dla pralki Proszek do prania Spiro White to produkt stworzony w trosce o środowisko naturalne. Nie zawiera
zeolitów i fosforanów – substancji trudno biodegradowalnych i szkodliwych dla fauny i flory rzek i jezior. Z tego
powodu środek jest szczególnie polecany dla przedsiębiorstw sprzyjających ekologii. Proszek do prania Spiro
White rozpuszcza się w 98% już w 30°C. Dzięki temu ma jeden z najniższych poziomów inkrustacji, czyli
pozostawania na tkanina. Pozwala to zmniejszyć ryzyko podrażnień skóry i reakcji alergicznych u gości
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hotelowych. Ponadto produkt został wzmocniony składnikami, które zapobiegają osadzaniu się kamienia na
grzałce i pozwalają przedłużyć żywotność pralki.

Ekonomiczny wybór

Proszek do prania Spiro White to produkt wydajny i dostępny w wyjątkowo przystępnej cenie. Już 70 g proszku
wystarczy, aby wykonać pełne, skuteczne pranie. Dzięki temu mniej zanieczyszczeń trafia do środowiska
naturalnego. W trosce o budżet twojej firmy wybierz duże 15-kilogramowe opakowania proszku do prania Spiro
White.

Proszek do prania Spiro White – właściwości:

zawiera 3 aktywne enzymy piorące,
ma doskonałą, 98% rozpuszczalność,
nie pozostaje na tkaninach,
jest bezpieczny dla środowiska,
skutecznie pierze w każdej twardości,
chroni pralkę przed osadzaniem się kamienia,
zapobiega redyspozycji brudu.
posiada atesty PZH,
posiada pozytywne wyniki badań dermatologicznych,
posiada pozytywne wyniki badań skuteczności prania.
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